
■　記入者情報

１．性別 ２．年齢

３．職業

■ご意見等

・　国が進める指定廃棄物処分場の設置について、ご意見をお聞かせください。

指定廃棄物処分場に関するアンケート

○　指定廃棄物処分場の設置について、国は詳細調査を実施する候補地として塩谷
　町寺島入の国有地を選定しました。

○　今後、指定廃棄物処分場の設置を進めるに当たり、広く県民の皆様のご意見を
　お伺いしたいので、調査へご協力いただきますよう、よろしくお願い申しあげま
　す。

・男性　　　　・女性 ・20代　　・30代　　・40代　　・50代　　・60代　　・70代～

４．お住まいの
　　市町村

ご協力いただき、ありがとうございました。
指定廃棄物を一日も早く、安全に処分することは、県民全体で解決すべき課題であります。
県民の皆様のご理解・ご協力をお願いします。

栃木県・環境省栃木県・環境省


